
Ogłoszenie nr 540031977-N-2020 z dnia 21-02-2020 r.

Chrzanów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 513147-N-2020 

Data: 17/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Chrzanowie Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny

27621848100000, ul. ul. Sokoła  19, 32-500  Chrzanów, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

326 240 325, e-mail zla@chrzanow.pl, faks 326 240 310. 

Adres strony internetowej (url): www.zla-chrzanow.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Część I: URZĄDZENIA DO FIZYKOTERAPII: W skład części I

zamówienie wchodzi: A/ APARAT DO ELEKTROTERAPII I TERAPII

ULTRADŹWIĘKOWEJ (3 sztuki) WRAZ Z STOLIKIEM POD APARATURĘ MEDYCZNĄ (3

SZT) B/ APARAT DO LASEROTERAPII + SAMODZIELNY SKANER LASEROWY (2

SZTUKI) C/ LASER KONWENCJONALNY Z SONDĄ PUNKTOWĄ (1 SZTUKA) D/

APARAT DO TERAPII POLEM MAGNETYCZNYM NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI (1

SZTUKA) E/ APARAT DO ELEKTROSTYMULACJI, EMG, FEEDBACK’U

CIŚNIENIOWEGO I LECZENIA NIETRZYMANIA MOCZU (1 SZTUKA) WRAZ ZE

STOLIKIEM POD APARATURĘ (1 SZTUKA) F/ LAMPA DO NAŚWIETLAŃ (1 SZTUKA)

G/LEŻANKA ZABIEGOWA (1 SZTUKA) Część II: URZĄDZENIE DO KRIOTERAPII Część



III: URZĄDZENIE DO KINEZYTERAPII: W skład części III zamówienie wchodzi: A/

BIEŻNIA REHABILITACYJNA (1 SZTUKA) B/ ROWER TRENINGOWY (1 SZTUKA) C/

URZĄDZENIE DO ĆWICZEŃ W PODWIESZENIU (2 SZTUKI) D/ TRZYSEKCYJNY STÓŁ

DO MASAŻU I REHABILITACJI (9 SZTUK) E/ URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA

LĘDŹWIOWEGO KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) F/URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA

SZYJNEGO KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) G/ LUSTRO KOREKCYJNE (1 SZTUKA) Część

IV:AKCESORIA DO WYPOSAŻENIA SALI GIMNASTYCZNEJ: W skład części IV

zamówienie wchodzi: A/ DRABINKA DO ĆWICZEŃ REHABILITACYJNYCH (3 SZTUKI)

B/ MATA DO ĆWICZEŃ REHABILITACYJNYCH (12 SZTUK) C/ MATERAC

TRZYCZĘŚCIOWY (10 SZTUK) D/ TAŚMA DO ĆWICZEŃ OPOROWYCH (2 SZTUKI) E/

PIŁKA GIMNASTYCZNA (8 SZTUK) F/ PODUSZKA SENSOMOTORYCZNA (8 SZTUK)

G/ PIŁKA DO ĆWICZEŃ PILATES (8 SZTUK) H/ PODUSZKA DO ĆWICZEŃ

RÓWNOWAGI (10 SZTUK) I/ KSZTAŁTKI REHABILITACYJNE (17 SZTUK) J/ TABLICA

OPOROWA DO ĆWICZEŃ MANUALNYCH (1 SZTUKA) K/ TABLICA BEZ OPORU DO

ĆWICZEŃ MANUALNYCH (1 SZTUKA) L/ ZESTAW KLOCKÓW DO REHABILITACJI

NEUROLOGICZNEJ (1 SZTUKA) M/ TABORET (10 SZTUK) N/ AKCESORIA DO

INTEGRACJI SENSOMOTORYCZNEJ (1 SZTUKA) O/ROTOR DO KOŃCZYN GÓRNYCH

(1 SZTUKA) 

W ogłoszeniu powinno być: Część I: URZĄDZENIA DO FIZYKOTERAPII: W skład części I

zamówienie wchodzi: A/ APARAT DO ELEKTROTERAPII I TERAPII

ULTRADŹWIĘKOWEJ (3 sztuki) WRAZ Z STOLIKIEM POD APARATURĘ MEDYCZNĄ (3

SZT) B/ APARAT DO LASEROTERAPII + SAMODZIELNY SKANER LASEROWY (2

SZTUKI) C/ LASER KONWENCJONALNY Z SONDĄ PUNKTOWĄ (1 SZTUKA) D/

APARAT DO TERAPII POLEM MAGNETYCZNYM NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI (1

SZTUKA) E/ APARAT DO ELEKTROSTYMULACJI, EMG, FEEDBACK’U

CIŚNIENIOWEGO I LECZENIA NIETRZYMANIA MOCZU (1 SZTUKA) WRAZ ZE

STOLIKIEM POD APARATURĘ (1 SZTUKA) F/ LAMPA DO NAŚWIETLAŃ (1 SZTUKA)

G/LEŻANKA ZABIEGOWA (1 SZTUKA) Część II: URZĄDZENIE DO KRIOTERAPII Część

III: URZĄDZENIE DO KINEZYTERAPII: W skład części III zamówienie wchodzi: A/

URZĄDZENIE DO ĆWICZEŃ W PODWIESZENIU (2 SZTUKI) B/ TRZYSEKCYJNY STÓŁ

DO MASAŻU I REHABILITACJI (9 SZTUK) C/ URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA

LĘDŹWIOWEGO KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) D/URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA

SZYJNEGO KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) E/ LUSTRO KOREKCYJNE (1 SZTUKA) Część



IV:AKCESORIA DO WYPOSAŻENIA SALI GIMNASTYCZNEJ: W skład części IV

zamówienie wchodzi: A/ DRABINKA DO ĆWICZEŃ REHABILITACYJNYCH (3 SZTUKI)

B/ MATA DO ĆWICZEŃ REHABILITACYJNYCH (12 SZTUK) C/ MATERAC

TRZYCZĘŚCIOWY (10 SZTUK) D/ TAŚMA DO ĆWICZEŃ OPOROWYCH (2 SZTUKI) E/

PIŁKA GIMNASTYCZNA (8 SZTUK) F/ PODUSZKA SENSOMOTORYCZNA (8 SZTUK)

G/ PIŁKA DO ĆWICZEŃ PILATES (8 SZTUK) H/ PODUSZKA DO ĆWICZEŃ

RÓWNOWAGI (10 SZTUK) I/ KSZTAŁTKI REHABILITACYJNE (17 SZTUK) J/ TABLICA

OPOROWA DO ĆWICZEŃ MANUALNYCH (1 SZTUKA) K/ TABLICA BEZ OPORU DO

ĆWICZEŃ MANUALNYCH (1 SZTUKA) L/ ZESTAW KLOCKÓW DO REHABILITACJI

NEUROLOGICZNEJ (1 SZTUKA) M/ TABORET (10 SZTUK) N/ AKCESORIA DO

INTEGRACJI SENSOMOTORYCZNEJ (1 SZTUKA) O/ROTOR DO KOŃCZYN GÓRNYCH

(1 SZTUKA) Część V: Bieżnia rehabilitacyjna, rower treningowy A/ BIEŻNIA

REHABILITACYJNA (1 SZTUKA) B/ ROWER TRENINGOWY (1 SZTUKA) 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: część 3 

W ogłoszeniu jest: W skład części III zamówienie wchodzi: A/ BIEŻNIA

REHABILITACYJNA (1 SZTUKA) B/ ROWER TRENINGOWY (1 SZTUKA) C/

URZĄDZENIE DO ĆWICZEŃ W PODWIESZENIU (2 SZTUKI) D/ TRZYSEKCYJNY STÓŁ

DO MASAŻU I REHABILITACJI (9 SZTUK) E/ URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA

LĘDŹWIOWEGO KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) F/URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA

SZYJNEGO KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) G/ LUSTRO KOREKCYJNE (1 SZTUKA) 

W ogłoszeniu powinno być: W skład części III zamówienie wchodzi: A/ URZĄDZENIE DO

ĆWICZEŃ W PODWIESZENIU (2 SZTUKI) B/ TRZYSEKCYJNY STÓŁ DO MASAŻU I

REHABILITACJI (9 SZTUK) C/ URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA LĘDŹWIOWEGO

KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) D/URZĄDZENIE DO TRAKCJI ODCINKA SZYJNEGO

KRĘGOSŁUPA (1 SZTUKA) E/ LUSTRO KOREKCYJNE (1 SZTUKA) 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: część 5 



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: V – bieżnia rehabilitacyjna, rower treningowy W

skład części V zamówienie wchodzi: A/ BIEŻNIA REHABILITACYJNA (1 SZTUKA) B/

ROWER TRENINGOWY (1 SZTUKA) 


